2

ПРОТОКОЛ №  03-C/2025

Внеочередного  собрания Совета Фонда

БЛАГОТВОРИТЕЛЬНОГО ФОНДА МАРИНЫ ЛЕОНОВИЧ

по поддержке инвалидов-колясочников и людей с ограниченными

возможностями здоровья (далее — Фонд)

г. Тверь «13» февраля 2025 г.

Место нахождения Фонда: 170043, Тверская область, г.Тверь, пр-кт Октябрьский,
д. 99, офис 1/2.
Место проведения собрания: 170043, Тверская область, г.Тверь, пр-кт
Октябрьский, д. 99, офис 1/2.
Время открытия собрания: 13 часов 30 минут.
Время закрытия собрания: 15 часов 00 минут.
Дата составления протокола: 13.02.2025 г.

Присутствуют члены Совета Фонда:
1. Родионова Екатерина Павловна,

2. Семенов Сергей Владимирович,

3. Грудзинская Елена Валерьевна,

4. Клявина Лидия Николаевна,

5. Венгерцев Антон Евгеньевич,

6. Жохов Вячеслав Александрович,

7. Увиков Андрей Юрьевич.

Всего: 7 человек.

На заседании присутствуют все члены Совета Фонда.

Кворум имеется, собрание правомочно.

Члены Совета Фонда единогласно согласовали кандидатуры для проведения

ежегодного собрания Грудзинскую Елену Валерьевну в качестве Председателя

собрания и Клявину Лидию Николаевну в качестве Секретаря собрания.

1. ПOBECTKA ДНЯ:

1. Вопрос о работе проекта «Электричка» (Единого центра для людей с ОВЗ).

2. Вопрос о привлечении в проект источников финансирования и привлечение

партнеров к проекту.

3. Работа о оказании помощи СВО (гуманитарная помощь и помощь ветеранам

СВО).

2

2. СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу выслушали всех членов Совета и приняли

единогласное решение о важности работы центра в Тверском регионе,

масштабирование проекта в область.

Результаты голосования по первому вопросу повестки дня:
Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ: Что в работе продвижения проекта будут принимать

активное участие все члены Совета.

2. По второмv вопросv выслушали все предложения директора Фонда Леонович

Марину Ивановну. Она предложила взять ответственность за это направление.

Результаты голосования по второму вопросу повестки дня:

Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ: Поручить работу по второму вопросу Директору Марине

Ивановне Леонович.

3. По третьему вопросv выслушали всех членов Совета и приняли единогласное

решение о важности работы центра в оказании помощи предоставлении

средств ТСР и гуманитарной помощи, как в зону СВО, так и ветеранам СВО в

Тверском регионе.

Результаты голосования по второму вопросу повестки дня:

Голосовали: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет.

ПОСТАНОВИЛИ: Что в работе данного вопроса будут принимать активное

участие все члены Совета.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Грудзинская Елена Валерьевна

К Іявина Лидия Николаевна